
實際開支 人均 開支

級別
實際參與
人數

($) 實際開支($) 用途* 智能發展
(配合課程)

德育及
公民教育

體藝發展 社會服務
與工作有關
的經驗

1.1

1 數學體驗活動 數學
2024年10月‐
2025年7月

中一至中三 300
問卷/學生習作或
分享

16,710.00$        55.70$             E1 X

2 主題公園/酒店工作體驗 人文
2024年10月‐
2025年7月

中四至中五 71
同學完成參觀感
想和得著

8,730.00$          122.96$           E2, E6 X X X

3
人文學科活動: (A)人文學科周 (B) 人文學
科走出課室活動

人文
2024年10月‐
2025年7月

全校 735
同學完成專題報
告，並於課堂及
早會作分享

111,758.50$     152.05$           E1, E2, E7 X X

4
科學活動: (A) 科學周  (B)理科走出課室
活動  (C)試後科學體驗活動  (D)
STEAM/AI 比賽及培訓

科學/ STEAM
2024年10月‐
2025年7月

全校 758
學生習作展及學
校刊物分享

70,597.11$        93.14$             E1, E6, E7, E8 X

5 視藝相關體驗活動 藝術
2024年10月‐
2025年7月

中一至中三 30 學生習作展示 1,500.00$          50.00$             E2 X X

6 音樂相關體驗活動 藝術
2024年10月‐
2025年7月

中一至中三 48 學生早會分享 11,825.00$        246.35$           E2, E9 X X X

7 中一適應課程 學生成長 2025年8月 中一至中三 127
學生在家長會分
享學習成果

2,602.40$          20.49$             E7 X X

8 聯課活動團體導師費用 聯課活動
2024年10月‐
2025年7月

全校 219
學生參與綜藝坊
表演，以展示學
習成果

216,813.00$     990.01$           E1, E5 X X

9 體育校隊導師費用 聯課活動
2024年10月‐
2025年7月

全校 170
男排學界亞軍, 女
排學界亞軍, 男足
學界殿軍

184,240.00$     1,083.76$        E1, E5 X X

10 制服團隊車費/活動/制服資助 聯課活動
2024年10月‐
2025年7月

中一至中六 106 出席率超過80% 12,527.90$        118.19$           E1, E2, E5, E7 X X

11
群性發展活動(A) 陸運會  (B) 同樂日  (C)
OLE 活動 (D) 綜藝坊

聯課活動
2024年10月‐
2025年7月

全校 657

學生已在不同場
合分享。學生參
與綜藝坊表演，
以展示學習成果

34,638.00$        52.72$             E1, E7 X X

12
宗教活動: (A) 中一走出課室活動 (B) 中
一迎新營 (C) 事奉團訓練營

生命教育部
2024年10月‐
2025年7月

中一至中五 155
學生已完成反思
習作

61,462.00$        396.53$           E1, E2, E7 X

13 義工服務及全方位學習獎勵計劃 生命教育部
2024年10月‐
2025年7月

全校 20
學生在學校刊物
及早會分享服務
所學

31,410.40$        1,570.52$        E2, E7 X X

14 初中生命教育活動 生命教育部
2024年10月‐
2025年7月

中一至中三 372
同學完成各單元
分享及總問卷

21,600.00$        58.06$             E1, E8 X X

中華基督教會燕京書院
全方位學習津貼  運用報告

  2024‐2025 學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

對象

評估結果

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

舉行日期

基要學習經歷
(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

編號 活動簡介及目標



15
環保活動 (A) 環保WEEK (B) 試後環保主
題活動 (C) 環保大使訓練計劃

校務部
2024年10月‐
2025年7月

全校 740 學生早會分享 16,214.75$        21.91$             E2, E7 X X

16 試後活動：「感恩行動抗逆境」工作坊 學生支援部 2025年7月 中三級 100
老師觀察學生表
現投入

6,000.00$          60.00$             E1 X

17 生涯規劃體驗活動 生涯規劃部
2024年10月‐
2025年7月

中二 110
老師觀察學生表
現投入

34,150.00$        310.45$           E1, E2 X X

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$842,779.06
1.2

1
Study Tour to Australia

英文 July 2025 全校 15

school‐based
questionnaire
showed positive
response and
students' work
were collected

92,760.00$        6,184.00$        E3, E4 X X X

2 大灣區智慧城市探索之旅 生命教育部 2025年3月 S3 116
學生完成學習日
誌及反思活動

1,116.00$          9.62$               E4 X

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$93,876.00

$936,655.06

編號 項目 範疇 用途

1
制服團體及戶外活動物資，如露營物
資、急救用品、急救書、比賽物資、血
壓計、皮鞋護理用品等

制服團體及戶
外活動

於集會時訓練
學生

2
體育科、體育校隊活動所需的消耗物資
， 如球類、平衡球、運動輪、蓆、墊等

體育相關活動
於集會時訓練
學生

3
藝術及學習成果展示活動所需的物資，
如擴音器、影碟、化妝品、頭飾、服裝
布料等

藝術及學習成
果展示活動

於集會時訓練
學生

4
聯課活動所需的物資，如參考書、急救
用品、泥土、肥料、種子、盆景材料、
相機及拍攝用品等

聯課活動
於集會時訓練
學生

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

E1 E6

E2 E7
E3 E8
E4 E9
E5

$120,556.00
$1,057,211.06

$4,282.40

$8,366.09

第1.1項總開支
境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.2項總開支

第1項總開支

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：
活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費
用、學習材料、活動物資等）

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課
程、活動或訓練費用

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源
實際開支 ($)

$51,366.51

$56,541.00

境外交流／比賽團費（隨團教師） 其他（請說明）
專家／導師／教練費用

佔全校學生人數百分比 (%)：
100%

交通費 設備、儀器、工具、器材、消耗品
境外交流／比賽團費（學生） 學習資源（例如學習軟件、教材套）

第1及第2項總開支
第2項總開支

全方位學習聯絡人姓名： 藍席嬈
職位： 副校長

第3項：受惠學生人數
全校學生人數︰ 670
受惠學生人數︰ 670


